
 

 

Выписка из Приказа 

27 августа  2022 года                                                                       № 124 

«О создании ОППН-ФОРПОСТ» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РТ, Министерства по 

делам молодежи, спорту и туризму, Министерства внутренних дел по РТ № 

1400/7/9/495 от 30 июня 2007 года,  плана мероприятий отдела  образования ИК 

Нурлатского муниципального района и  МБУ  «Центр молодежных (школьных)  

формирований по охране общественного порядка   «Форпост»  Нурлатского 

муниципального района РТ»  о создании отрядов  ОППН– Форпост  в учебных 

заведениях и в целях пропаганды правовых знаний и здорового образа жизни среди 

обучающихся 

Приказываю: 

 

1.Создать Отряд профилактики правонарушений в количестве 15 человек 10 класса. 

2. Кураторами  отряда назначить учителя физкультуры и ОБЖ Тихонова А.Б.и 

педагога-организатора  Апполонову Т.А. 

3. Назначить командиром отряда Маринина И.М. 

4. . Кураторам отряда составить план работы отряда на 2022-2023 учебный год. 

5 . Утвердить план работы отряда на 2022-2023 учебный год. 

6.  Тихонову А.Б.  согласовать список с   директором  МБУ  «Центр молодежных 

(школьных) формирований по охране общественного порядка   «Форпост»  

Нурлатского    муниципального района РТ».  

7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Тихонову Н.В. 

 

               

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ 

ШӘҺӘРЕ   «9 нчы УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

А.К.Самаренкин ур., 4 нче йорт .. 

Нурлат шәһәре, 

Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» г. 

НУРЛАТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. им. А.К.Самаренкина ,д. 4. г.Нурлат, Республика Татарстан, 

423040 

тел: (84345) 2-90-53,  mail: n9.00@mail.ru 

mailto:n9.00@mail.ru

